OS comprovantes de despesa foram analisados pela Coordenação de Contratos e Convênios – CCC ( 00113704812), que manifestou-se pela regularidade
da prestação de contas. A gestora verificou que as despesas estão compatíveis com o Plano de Trabalho.

a. Devolução do saldo remanescente da conta bancária específica, quando houver:

A OSC realizou a devolução do Saldo, no valor de R$ 5.744,46 (cinco mil setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos) 00111079496,
por meio de Pagamento de DAE, conforme indicação da Diretoria Financeira da SJDH..
4. AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA E EFETIVIDADE
A presente parceria foi estabelecida a partir do direcionamento de uma Emenda Parlamentar, e teve como objetivo aumentar a eficiência no armazenamento